
Universidade 
Estadual de Goiás 

ESTADO 
\IL3t DE GOIAS 
IMO 

PORTARIA LTEG/GAB N. 714, DE 15 DE MAIO DE 2017 

Designa docentes para comporem o 
Grupo de Trabalho do Núcleo 
Interdisciplinar de Extensão da UEG — 
Centro de Referência da Educação 
Básica (Cereb). 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEG, aprovado 
pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e CONSIDERANDO: 

o Memorando n. 69, de 12 de maio de 2017, emitido pela Pró-Reitoria de 
Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis da UEG; 

o Memorando n. 300, de 12 de maio de 2017, emitido pela Coordenação de 
Avaliação e Gestão de Pessoas da UEG, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar docentes do Anexo Único desta portaria para comporem o Grupo 
de Trabalho do Núcleo Interdisciplinar de Extensão — Centro de Referência da Educação Básica 
(Cereb) na Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis, no período de 10  de 
fevereiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 

Parágrafo único. Os docentes citados no anexo único não possuem dispensa do 
cumprimento das exigências mínimas de atuação no ensino, conforme o regime de trabalho. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus 
efeitos em I° de fevereiro. 

Publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 15 de 
maio de 2017. 

Prof. Dr. Haroldo Reimer 
Reitor 

Universidade Estadual de Guias 	 wwwmegbr 

1/2 



ANEXO ÚNICO 

SEQ DOCENTE CPF 
LOTAÇÃO 
PRINCIPAL FUNÇÃO 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

I Cláudio Martins Garcia 472.378.721-68 Trindade Membro 8 Ws 
2 Flávio Reis dos Santos 090.786.348-55 Morrinhos Membro 10 bis 

3 
Juliana Vasconcelos 

Braga 950.532.801-00 Itaberaí 
Membro 

- 

4 Kênia Abbadia de Melo 227.996.991-20 Inhumas Membro - 

5 Maria Aurora Neta 350.357.221-04 Sâo Luís de 
Montes Belos 

Membro 
- 

6 Suelaynne Lima da Paz 914.090.551-91 CEAR Membro - 

Universidade Estadual de Goiás 	 www.ucar 

2/2 


	00000001
	00000002

